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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere 
informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  
tlf 982 67 806 eller E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

Ossama Mossleh er en anerkjent syrisk 
ikonkunstner. Fra gamlebyen i Damaskus. 
Nå flyktning og asylsøker i Tyskland. Der 
venter han på gjenforening med ektefellen 
Thérèse og barna Charbel og Naya som er 
i Libanon.
 Høsten 2009 var Ossama i Norge. Inne 
i skogen ved Lia gård på Koppang la man 
siste hånd på et lite bønnekapell i ortodoks 
tradisjon. Ossama kom med tre ikoner og 
malte fresker. Etter at borgerkrigen brøt ut 
i Syria, og familien Mossleh valgte å flykte, 
ville hans venner i Norge stille ut bildene 
hans. Men ikonmaleren selv ble nektet  
innreise hit til landet. Både da, og senest 
nå i år.
 Men Ossama Mosslehs ikoner har  
krysset grensene, og 15. september fra  
kl 13 kan du se dem i Lommedalen kirke  
– og gjerne også kjøpe eller bestille et motiv 
du ønsker deg. Utstillingen organiseres 
av Svein Sandvold som var med å bygge 
kapellet på Lia – og kl 19.30 arrangerer 
Lommedalen kirkeakademi og Lomme-
dalen menighet en temakveld der Sandvold 
forteller om hva ikonene betyr, hvordan de 
blir til, og om sin kontakt med Ossama.

Det blir musikk og sang av Trond Langerød 
og Peter Lexander, begge aktivt engasjert 
i Lommedalen menighet. Inntektene av 
ikonsalget går til oppholdsutgifter for  
Ossama Mossleh sin familie i Libanon.
 Velkommen til et program med plass for 
spørsmål, samtale, musikk og enkel servering.

Ikonutstilling og temakveld
DATO: Torsdag 15. september

PROGRAM:
kl 13.00: Utstillingen åpner
Kl 19.30:  Et ikon for deg?
 Svein Sandvold om kunstnerens liv og hvordan ikonene blir til.
 Musikk og sang ved Trond Langerød og Peter Lexander.
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ET IKON FOR DEG?

IKONMALEREN OSSAMA MOSSLEH FRA SYRIA er nå asylsøker i Tyskland. Se bildene hans i 
Lommedalen kirke 15. september (Foto: privat)

Menighetsrådet ønsker 
alle velkommen til  
høstsemesteret 2016.
Vi håper at alle har 
hatt en god og vel-
signet sommer og at 
vi kan møte høsten 
med gode minner og 
energi.
 Det mest gledelige  
i vårsemesteret er at vi har 
vært med på å ansette to nye 
medarbeidere: menighetspedagog Ida Burud Nilsen og 
kateket Solveig Frafjord. Ida ble innsatt i tjenesten 29. 
mai, på en gudstjeneste der begge barnekorene deltok. 
Solveig ble vigslet av biskopen i Skøyen kirke 19. juni, og 
vi i Lommedalen kirke skal få be for henne og tjenesten 
hennes på semesterstart søndag 28. august.
 Noe annet viktig i vår var møtet menighetsrådet 
hadde med staben. Det var et inspirerende og motiverende 
møte som resulterte i at vi startet arbeidet med å fornye 
strategi for Lommedalen menighet. Det ble nedsatt en 
arbeidsgruppe som laget en oppsummering av møtet og 
som brukes i det videre strategiarbeidet utover høsten.
Menighetsweekenden som ble arrangert 15. til 17. april på 
Strandheim ved Nærsnes i Røyken kommune ble en stor 
suksess. Tusen takk til arrangementskomitéen som kan 
fortelle om over 70 deltagere i løpet av helgen. 
 Tidlig i høst blir det konfirmasjonsgudstjenester 
etter en flott konfirmantleir i sommer. Det gleder vi oss til. 
Konfirmasjon er en festdag i Lommedalen menighet med 
stor innsats av ungdomsledere og stab. Kom i kirken for 
delta i en konfirmantgudstjeneste!
 Vi gleder oss også til julemessen. Det går allerede 
rykter om hva som skal foregå. Det kommer både mer 
informasjon og invitasjon til å delta.
 Noen utfordringer vil vi også møte i høst: Kjenner du 
noen som kan være med å redigere Kirkepost? Vi trenger 
noen som brenner for å organisere og gi ut informasjon 
om Lommedalen menighet. Vi trenger også flere som vil 
skrive. Vi retter en stor takk til sokneprest Knut Grønvik og 
kirkeforvalter Hans Georg Røed for dette forrige nummer 
av Kirkepost, de har jobbet med Kirkepost i tillegg til de 
andre oppgavene de har!
 

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

Mye å glede seg over  
– og til!

Utstilling i Lommedalen kirke torsdag 15. september.  
Du kan se ikonene. Men ikke kunstneren. Han er fra Syria  
og får ikke visum.

7. sept. - 19. okt. - 16. nov. og 14. des.

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, 
kan du sende den til menighetsrådsleder på epost: 
steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter:

FRA MENIGHETSRÅDET:

Få med deg disse kveldene i høst:

Torsdag  27.oktober: Hva er da et menneske? 
Samtale om Jesu lignelser.  Gjennom to år brevveksler 
agnostikeren Karsten Alnæs og teologen Notto R. Thelle 
om temaer hentet fra Jesu lignelser. Lignelsene berører dem uventet sterkt.

Torsdag 8. desember: Det amerikanske presidentvalget.
Hva skjedde egentlig ved det amerikanske presidentvalget i høst? 

NRKs USA-korrespondent Gro Holm (bildet), bor i Lommedalen) gir oss en bred  
bakgrunn for å forstå mer av det som skjedde i forbindelse med valget. Sammen med 
Gro Holm skal professor Bernt Aardal (som bor på Bærums Verk) trekke tråder  
mellom det som skjer i USA, og det vi ser i vårt eget land. 

LOMMEDALEN  
KIRKEAKADEMI

OSSAMA MOSLEH HAR UTSMYKKET  
Fotinis kapell på Lia Gård. (Foto: Lia)

FOTINIS KAPELL ligger ute i skogen ved Lia 
gård, Koppang. (Foto: Lia)
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PERIODEN 1. FEBRUAR – 15. JUNI

Døpte:
William Søberg
Maja Katinka Nybråten (Lundesæter kirke)
Oda Mathisen Fuglerudsveen
Sara Berg Sagen (Nordberg kirke)
Frida Hunskaar Østebøvik
Louise Victoria Wille-Bjørkly
Tilde Dølvik-Alstad
Edward Rostrup
Nora Thrones Kirkelund
Mille Weideborg Tanberg
Lone Kullmann Lengard
Thea Aspelund
Sebastian Vågen Gilde (Stokka kirke)
Jaran Røed
Noah Alexander Bilow-Bakke
Sebastian Rønnestad-Venaas
Emilie Martine Mikkelsen
Maria Haug Sørensen
Mathias Anisdahl Kristiansen
Mikkel Djupvik Husø
Rosalie Elisabeth Suhren
Emil Kleiven
Ola Beckstrøm
Jonas Døhl Sørum
Nikolai Martinez Grøstad
Felicia Meiholm
Sigurd Dyrkorn Jonsbu
Nora Haugaard Eide
Martin Hellebostad Andresen
Anna Elisabeth Bull Melsom
Klara Maria Bull Melsom
Even Gerhardsen Bratås
Nikoline Schjølberg Larsen
Sara Schjølberg Larsen

Døde:
Gunnar Heggelund
Ingebjørg Bjerke
Liv Odbjørg Sangen
Jan Einar Wøien
Lars Humlekjær Christensen
Rolf Johansen
Ragnhild Haslev
Gurid Nordahl
Lars Buksrud
Arvid Engstrøm
Else Kristine Åsli
Kari Nelly Nystrøm
Arild Christian Foslien
Jon Birger Jørgensen
Mary Augenie Martinsen
Aase Camilla Fagerfjell
Jorun Fossnes
Solveig Bø
Magne Røste

Vigde:
Victoria Strømsodd og Gunnar Andrés Nilsen
Jeanette Lysholt og Øistein Kirkeby
Ida Alice Høeg og Thomas Møller
Ingvild Østraat og Alexander Tindal
Elsie Sofie Daaland og Peter Lexander
Hilde Erikstad og Finn Håkon Svendsen
Svanhild Smeland og Jan Vidar Olsen
Kine Marie Elness og Oddgeir Brekka
Cynthia Marie Lopez og Andreas Bjørnstad Joten

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: DAVID BROOKS

Eirik Lundblad Næsheim er den eldste sønnen 
til tidligere sokneprest i Lommedalen kirke, 
Gunnar Næsheim. Fra en trygg oppvekst i 
Lommedalen, via noen urolige ungdomsår og 
deretter polititjeneste og flere utenlandsopp-
drag for humanitære organisasjoner, er han nå 
tilbake i Lommedalen. I et lite rødt hus han og 
hans forlovede fant på Finn.no.
– Jeg har forsøkt bylivet og livet i koffert. Nå 
kjente jeg og Marianne at vi var klare for et 
nytt kapittel. Det blir et annet tempo enn i 
byen, og muligheter for friluftsliv og tilgang til 
natur rett utenfor døren. 
Med denne tilbakekomsten sluttes ringen 
foreløpig. Inne i sirkelen ligger mengder 
av perspektiver, erfaringer og erkjennelser. 
Det bruker han daglig i arbeidet i sitt eget 
rådgivningsselskap, Odena. Det handler 
om å sette seg selv og sitt liv inn i en større 
sammenheng og forsøke å gi verden et dytt 
fremover.

Skog og trekkhunder
De var tre brødre som vokste opp innerst i 
Lommedalen, omgitt av skog og trekkhunder.
– Mamma og pappa drev aktivt med hun-
dekjøring. Men siden vi bodde et godt stykke 
inn i skogen, var det få barn å leke med, så det 
ble meg, mine brødre og hundene våre. Men 
tross beliggenheten godt unna folk, var det et 
hjem med åpne dører og masse besøk, akkurat 
sånn jeg også ønsker at hjemmet mitt skal 
være.

En trygg og rolig oppvekst på alle måter. 
Likevel annerledes enn mange av hans 
jevnaldrende. For som barn til presten alle var 
på fornavn med, ble det å være med faren på 
skitur eller i butikken en lang hilserunde. 
– Vi traff alltid noen som far kjente når vi var 
på tur, så det ble alltid stopp for å prate. Og 
pappa er en ekstremt tilgjengelig person, som 
virkelig bryr seg om de rundt seg. For meg og 
mine brødre var nok denne kjendisstatusen 
et både og da vi var små og ikke fullt ut så 
verdien av rollen han fylte for så mange men-
nesker i bygda. Vi skjønte vel bare at pappa var 
viktig for mange, fordi det alltid var noen som 
kom bort for å prate med han når vi var ute av 
huset.

Urolig ungdomstid
Eriks mor døde da han var ni år gammel. Et 
stort tap for et sårbart barn, og i ungdom-
sårene vokste savnet og sinnet sammen med 
frustrasjonen over å ha en far som fortsatt 
kunne tro på en gud som tok fra oss det 
kjæreste vi hadde. For hvordan var det mulig 
å tro på noe som ikke skåner en for lidelser?  
Samtidig var det ikke alltid bare enkelt å være 
prestesønnen i bygda, og ha en far som alle 
andre også ønsket en bit av.
– Jeg rakk jo ikke ta en slurk øl før faren 
min hadde fått den første tekstmeldingen. 
Så denne gjennomsiktigheten og tapet av 
mamma gjorde at jeg hadde behov for å løsrive 
meg. Jeg brukte derfor noen år på å rase fra 

DEN 
HJEMVENDTE 
SØNN Å VOKSE OPP SOM SØNNEN TIL PRESTEN ALLE 

VAR PÅ FORNAVN MED, KUNNE TIL TIDER VÆRE 
EN UTFORDRING FOR EIRIK LUNDBLAD NÆSHEIM. 
MEN MEST GA DET PERSPEKTIVER.

meg før jeg landet. Men hele tiden stilte pappa 
opp, og jeg visste at jeg alltid hadde han der 
når og om jeg trengte det.

Viktig livserfaring
Etter hvert som løsrivelsen minsket i styrke 
og frustrasjonen ga seg, rettet Eirik Lundblad 
Næsheim blikket utover. Han kom med i 
ungdomsarbeidet i Lommedalen kirke, ble 
gitt ansvar på konfirmasjonsleirer. Det ga ham 
trygghet.
Så ble det politiutdannelse og tjenestegjøring 
i Oslo hvor han fikk møte mange ungdommer 
som strevde, og hvor han i samtalene med 
dem kunne bruke sine egne livserfaringer.
– Det er noe ved det å ha kjent på at livet er 
frustrerende, og at det skal fint lite til for å 
komme ut av balanse. Denne kunnskapen var 
viktig for meg i det forebyggende arbeidet.
Nå kom også erfaringene tilbake, fra oppvek-
sten med foreldre som var tilgjengelig for alle. 
Men nå med en annen valør. Nå var det ikke 
lenger både pluss og minus, nå var det bare 
pluss. 
– Jeg har stor interesse av mennesker og får 
høre fra alle som både kjente mamma og som 
kjenner pappa godt at jeg er en tro kopi av de 
begge når det gjelder det å være interessert 
i og tilgjengelig for andre. Noe jeg nå ser på 
som et av de største komplimentene jeg kan 
få, for jeg har ikke tall på hvor mange ganger 
jeg har hørt folk snakke varmt om pappa og 
hvor viktig han har vært for dem i ulike situ-

asjoner i livet. Jeg har definitivt noe å strekke 
meg etter der!

Ungdommer under press
Eirik Lundblad Næsheim søkte etter hvert ut 
i verden, på oppdrag for flere humanitære or-
ganisasjoner. Først med fysisk logistikkarbeid, 
for så å ta rollen som teamleder. 
Disse oppdragene ga ham perspektiver, lot 
ham få se seg selv, sine verdier og sitt engasje-
ment i en større sammenheng. Det tok han 
med seg tilbake i sitt eget konsulentselskap 
Odena, som han driver sammen med sin for-
lovede Marianne Sleire, som er psykologutdan-
net. Gjennom selskapet tilbyr de blant annet 
foredrag og kurs for skoler, bedrifter og organ-
isasjoner hvor det handler om medmenneske-
lighet og å se utenfor seg selv. Mølladammen 
er en av skolene de har hatt opplegg for. 
I møtene med dagens ungdommer opplever 
han at de er utsatt for et større press for å 
vær vellykket enn det han selv erfarte i sin 
oppvekst.
– Det er flere ungdommer enn noen gang 
som er misfornøyde med seg selv, og ifølge 
undersøkelsene er bærumsungdom blant dem 
som kjenner sterkest på dette. I stor grad er 
dette knyttet til kropp, utseende og en opplev-
else av å ikke strekke til, av å være tynget av 
forventningspress og å føle at livet krever mer 
av en enn man er i stand til å håndtere. Da er 
det desto viktigere at foreldrene er gode voksne 
rollemodeller, skaper en trygg havn for barna 
og lar ungdommene ta sine egne, selvstendige 
valg, basert på en visshet om at de er gode nok 
som de er. Og for ungdommene handler det 
om å forsøke å finne roen og tryggheten til å 
være den man er, og våge å tro på at det er godt 
nok. 
Det siste vet han er en utfordring, derfor ligger 
det et tydelig verdifokus i bunnen av alt de 
kommuniserer i sine foredrag og møter med 
ungdommer . 
– Gjennomgangstonen blant elevene når jeg 
er rundt på skoler og har foredrag er at de 
både ønsker og trenger å snakke mer om disse 
temaene; om selvbilde, om ulike former for 
press og andre utfordringer man kan møte 
som ung i dag. Vi forsøker å formidle et fokus 
på å bygge sunne, trygge fellesskap, ha omsorg 
for dem rundt seg og gjøre godt for andre. 

Prestesønnen Eirik Lundblad Næsheim er tilbake i Lommedalen.  
Med livserfaringer han nå tar i bruk i møte med ungdommer under press. Kirkepost tok en prat! 
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Det var fint det øyeblikket i bilen.  
Da jeg skjønte at jeg var jo bare meg selv.

I juni var det 9 år siden jeg giftet meg. Jeg husker godt 
den dagen. Og noe av det jeg husker best, er de 15 
minuttene før vi skulle i kirken. Vi var tidlig ute og sto 
under en låvebru og ventet på at tiden skulle gå. Regnet 
bøttet ned utenfor, og kjolen og sløret var uvant å ha på. 
Og jeg husker jeg tenkte: Er det sånn dette føles? Skal 
jeg ikke føle meg annerledes? For jeg var jo bare meg 
selv. Det var ikke lenger en drøm eller fantasi. Og jeg 
hadde ikke blitt en prinsesse. Selv om kjolen var nydelig 
og bilen så fin.
 Det var fint det øyeblikket i bilen. Da jeg skjønte at 
jeg var jo bare meg selv. For det var jo jeg som skulle si 
ja og ikke minst få ta imot et ja. Og det var det som var 
viktig. Ikke kjolen. Eller været. Eller blomstene.
Ingen dager velger vi våre klær med like stort omhu 
som den dagen vi gifter oss. Aldri føles det viktigere 
hva vi har på oss. Men de viktigste klærne vi velger, 
er ikke brudeklærne. Det er klærne vi kler oss i som 
ektepar. Paulus skiver: Kle dere i inderlig medfølelse 
og være gode, ydmyke og tålmodige så dere bærer over 
med hverandre og tilgir hverandre hvis den ene har noe 
å bebreide den andre for. Og over alt dette: Kle dere i 
kjærlighet!
 Dette er de viktigste klærne et ektepar velger. 
For kjærligheten er et valg. Gang på gang. Akkurat 
som du velger klær om morgenen kan du velge hva du 
kler ekteskapet ditt i. Formen og sømmene er opp til 
dere, men materialet er velprøvd i over tusen år. Og det 
holder. For materialet er gitt av Gud selv. Men ikke glem 
å matche. Her gjelder det å velge likt. 

Og her er mitt klestips: Medfølelse, godhet, ydmykhet 
og tilgivelse. Og fremfor alt: kjærlighet!  
Masse kjærlighet.
For størst av alt er kjærligheten. 

Hilsen
Elise Bjerkreim-Bentzen, Kapellan

Ukens klestips
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HVA ER VITSEN 
MED Å GIFTE SEG?

Om åtte dager så gifter jeg meg med 
Johanne. Vi har vært kjærester i elleve år, 
samboere i ni av dem, og har to små barn. 
Med andre ord: litt av mystikken som i den 
kristne, tradisjonelle ekteskapsforståelsen 
skal knytte seg til den første natten, er defini-
tivt ikke til stede.
 Også andre deler av overgangsriten 
er «avmystifisert». Rett som det er, etter 
at barna er i seng, finner Johanne et eller 
annet påskudd for å ikle seg brudekjolen 
(som rett nok er enkel) og svanse litt rundt 
i den. Regelen om at man ikke under noen 
omstendighet må se bruden i all sin stas før 
vielsen – formodentlig for å oppnå maksimal 
dramaturgisk effekt – er altså ikke fulgt opp.
Denne lette, liketille tilnærmingen var i 
flere år utslagsgivende for at vi engang ikke 
tenkte noe særlig på giftemål. Vi så rett og 
slett ikke hensikten. Visst ville det sikkert bli 
en stor festaften og masse fine taler og alt 
det der, men til syvende og sist var ektes-
kapskontrakten bare et stykke papir, var det 
ikke? En praktisk anretning som staten (og 
våre foreldre!) ga økonomiske insentiver for 
å lokke oss inn i, men som vi klarte oss helt 
fint uten.
 Slik representerte vi et tidstypisk og 
moderne ekteskapssyn, der institusjonens 
metafysiske og juridiske status er myket opp 
og devaluert: Forpliktelsene er færre; det 
har blitt lettere å skille seg; de tilstøtende 
familier har mindre de skulle sagt; begrepet 
«gjengifte» er kassert; og ekteskapet er ikke 
lenger eksklusiv ramme for reproduksjon av 
barn.
 Mot en slik forståelseshorisont koker 
ekteskapet ned til en (for) enkel essens: 
samfunnets anerkjennende stempel på to 
menneskers gjensidige tiltrekning. Mange, 

blant annet homofile, kan gjerne tenke seg 
å få et slikt stempel – det er dem vel unt! 
Mens liberalere som jeg og min utkårede 
konstaterte at det ikke var så nøye. Kanskje 
gifter vi oss en dag; eller kanskje ikke. Vi får 
se. Poenget er vår tosomhet – ikke alt rundt.
 Dette i kontrast til det tradisjonelle 
ekteskapssynet, der sammenhengen mellom 
trofasthet, seksualliv og barneoppdragelse 
befestes innenfor en sakral, uoppløselig 
ramme. Eller som det heter hos Matteus: 
«Det Gud har sammenføyet, skal ikke et 
menneske skille.» Her er samlivet noe langt 
mer enn en praktisk anretning mellom to 
stykker som har «hooket» og nærer roman-
tiske følelser for hverandre. Ekteskapet er 
ikke bare en privat kontrakt som kan an-
nulleres når den ene parten ikke er «hypp» 
lenger; men en høytidelig pakt innstiftet av 
Gud, som ikke kan oppheves.
 Ekteskapets historie er slik fortellingen 
om en institusjon som steg for steg har blitt 
«desakralisert». Fra hellig institusjon til 
privat forsett om å være trofaste mot hveran-
dre i opp- og nedturer.
 Så hvorfor gifte meg? Om ekteskapet i 
praksis ikke lenger er så mye mer enn en 
ganske høytidelig intensjonsavtale – hva er 
vitsen? 
 Vel, for min egen del har det vært en vok-
sende erkjennelse av at samliv likevel ikke er 
en ren privatsak. Smått om senn har jeg fått 
øynene opp for den ideologiske dampveiv-
alsen som ruller omkring og former alt i sitt 
hyperindividualistiske bilde. Mot denne niv-
elleringen vil jeg protestere. Yte motstand. 
 Og insistere på Ordets forpliktelse. Løftet 
og trasshandlingen som uttales høyt ved 
alteret og foran en forsamling: Ja! 

I april vedtok Kirkemøtet – «den norske kirkes storting» – at det skal åpnes for at også homofile og 
lesbiske skal kunne gifte seg i kirken. En god nyhet – for de fleste. 
 Budstikka og en hel rekke andre aviser rundt i landet valgte heller å fokusere på prester som ikke 
er overbevist om at vedtaket er riktig. Dermed skapte vår kjære lokalavis et inntrykk av at Lommedalen 
kirke blir stengt for likekjønnet vigsel. 
 Sokneprest og kapellan vil derfor sammen presisere: Lommedalen kirke er åpen for alle som 
ønsker å gifte seg der. For samkjønnede par blir dette mulig fra vinteren 2017 – når det nye vigselsritualet 
er ferdig utarbeidet.
 Kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen vier med glede homofile og lesbiske. Sokneprest Knut Grønvik 
velger inntil videre å ikke forestå slike vielser. Han har derimot ingen reservasjoner mot at Lommedalen 
kirke brukes til vielser for alle – og ønsker sammen med kapellanen alle velkommen.
 Det er også  beklagelig at Budstikka fikk det til å høres ut som om soknepresten betrakter 
Lommedalen kirke som «sin». Prestene i Lommedalen tenker ikke slik. Lommedalen kirke tilhører alle 
døpte og hele lokalsamfunnet. 
 Vårt motto er: En åpen dør – inn til det hellige og ut til mennesker. Velkommen til å bevege deg fritt 
gjennom kirkedøra – og til å hjelpe oss med å virkeliggjøre visjonen.
 Arbeidet med ny liturgi for likekjønnede er i full gang. Et forslag er nå ute til høring. Utpå høsten 
skal biskopene godkjenne liturgien. Så blir den endelig vedtatt på det neste Kirkemøtet – i januar neste år.

Velkommen til å gifte deg i 
Lommedalen kirke – uansett 
hvem du er!

– FOR MIN EGEN DEL har det vært en voksende erkjennelse av at samliv likevel ikke 
er en ren privatsak, skriver Håvard Nyhus, som du blant annet kan høre i Salongen 
på NRK P2 hver fredag. Her sammen med sin Johanne og alle gjestene på  
bryllupsfesten i mai. (Foto: Øystein Haara)

Tidligere NATT&DAG-redaktør Håvard Nyhus giftet seg i mai 
med Johanne Viken Sandnes. Like før skrev han dette – til sitt 
«forsvar»:

PRESTENS HJØRNE

Håvard Nyhus (f. 1981) jobber som skribent og kommentator i flere 
aviser. Du kan også høre ham i Salongen på NRK P2 hver fredag. Han 
er nå gift med Johanne, og far til Samuel (6) og Klara (3). Familien 
bor i Bergen. Tankene om ekteskap sto første gang på trykk i Vårt 
Land 20. mai.

VIELSER FOR ALLE
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VEIEN TIL VIELSEN

FOTO BRUDEPARSAMLING: ODDVAR TVEITO  FOTO VIELSE: ARNLJOT TVEIT

Lørdag 21. mai var dagen kommet. 
Elise Daaland og Peter Lexander 
sa ja i Lommedalen kirke. 
Trehundreogåttini dager var gått 
siden de bestilte vielsen.

Kirkepost møtte Peter og Elise hjemme i Trulsrud-
marka noen uker etterpå. At de skulle gifte seg, 
hadde lenge vært klart. At det skulle skje i Lom-
medalen kirke, også. Men veien til vielsen, hvilke 
stasjoner svingte den innom?

Dato
– Først ringte vi Kirketorget i Bærum, og fikk vite 
hvilke dager det var ledig plass i Lommedalen. Så 
tok vi kontakt igjen og avtalte dato og klokkeslett. 
Reservasjonen ble bekreftet på epost med det 
samme, forteller de to.
 Peter og Elise var ute i god tid. På Kirketorget 
har de notert bookingen 28. april i fjor. Deretter 
kunne de ta det ganske med ro gjennom som-
meren og utover høsten. Festlokale ble bestilt. Men 
ellers skjedde det lite før de fikk brev fra Kirketor-
get. Det inneholdt en grei oversikt over papirer 
og skjemaer som skulle fylles ut. Blant annet den 
formelle avtalen om vielsen. 
– Vi bekreftet da endelig at vi skulle gifte oss den 

21. mai. Det var også noen felter på skjemaet om 
betaling, men det gjaldt ikke oss, siden vi giftet oss 
her hvor vi bor.

Papirer
Så stanset det litt opp, forteller de nygifte. Men 
ved nyttårstider begynte det å bli mye og tenke på. 
Kjole. Fotograf. Gjesteliste. Innbydelser. Og så, 
utpå vinteren, sendte de forlovererklæringer og 
skjema for prøving av ekteskapsvilkår til Skatt Øst. 
– Skjemaene fant vi på nettet, hos Skatteetaten, 
forteller Elise.
– Og det kan være lurt å være tidlig ute, særlig hvis 
forloverne ikke bor rett rundt hjørnet, supplerer 
Peter, som har det meste av familien i Halden. 

– Men ikke altfor tidlig heller, for prøvingsattesten 
er bare gyldig i fire måneder.

Brudeparsamling
I februar kom det nytt brev fra kirken: Invitasjon 
til en samling for årets brudepar, siste onsdag før 
påske. Den skulle både by på litt inspirasjon til 
samliv og samhold, informasjon om vielsen, øving 
på hvor man går og sitter, og ikke minst:  
Smakebiter på musikk og salmer. 
– Vi tenkte med én gang at dette ville vi være med 
på. Vi var spente på hva det innebar, men det var 
godt å få se og vite hvordan vielsen foregår i  
akkurat denne kirken. Alt ble litt tryggere.
– Og veldig bra at vi fikk høre salmer.

Møte presten
Så kom samtalen med presten, i april en gang. 
Sokneprest Knut kom hjem til dem en kveld. De 
fortalte om hvordan de møttes, hva de satte mest 
pris på hos hverandre, og andre ting som kunne 
gjøre vigselstalen så personlig som mulig.
– Det var litt uvant å snakke om seg selv og hveran-
dre. Men Knut stilte gode og direkte spørsmål, så 
det ble i grunnen ganske fint.
På brudeparsamlingen fikk alle med seg vigsels-
ritualet. Sammen med presten gikk de gjennom 
leddene og valgte sine varianter.
– Fint at vi kunne forberede oss, sier hun.
– Bra at et var et godt utvalg bibeltekster å velge 
mellom, sier han.

Musikk og pynt
Nå begynte det å nærme seg veldig. Elise og Peter 
kontaktet organisten for å avtale musikk, og et par 

dager før vielsen kom de innom kirken sammen 
med forlovere. De så blant annet på hvordan de 
ville pynte.
– Jeg planla, og så fikk jeg en venninne til å ta seg 
av alt det praktiske med blomsteroppsatser og lys, 
forteller Elise. 

Dagen
Og så kom dagen. Pyntehjelperne kom en time før. 
Og brudgommen en halvtime på forhånd sammen 
med sine forlovere. 
– Det var fullt av familie der, og mange å hilse på 
og prate med. Det tok bort litt av nervene!
Bruden ankom like før vielsen sammen med far 
og forlover. Lurte seg inn bakveien, og ble møtt av 
kirketjener som så satte kirkeklokkene i gang. Så 
begynte musikken, dørene gikk opp – og der kom hun!
– Absolutt det store høydepunktet, forsikrer Peter. 
– For meg var det flottest da vi ga hverandre 
ringene. Da var det gjort! synes Elise. 
– Og så likte jeg at forloverne var med på forbøn-
nen. Det var fint, og litt rart, å knele. Ikke sånt man 
gjør så ofte, tilføyer han.
Prestens tale, derimot, husker de ikke så mye av. 
Desto bedre at de også fikk den skriftlig!

Bildene
Etterpå? Da tok de en liten biltur i Lommedalen, 
før de vendte tilbake til kirken for fotografering.
– Det er flott å ta bilder der. Innendørs også, om 
været er dårlig.
Og Peter, som selv sang solo i sitt eget bryllup og 
gjerne gjør det for andre også, legger til: 
– Det er så bra akustikk i Lommedalen kirke.  
Og så godt lydanlegg.

KANSKJE I STABBURSKAPELLET?
På Bærums Verk, like bak Pannekakehuset, 
ligger Stabburskapellet. Dette er et lite, 
mer intimt og litt gammelromantisk rom, 
med plass til cirka 25 gjester. 

Kanskje det er her det skal skje? 
Ta kontakt om dere vil ta en titt.

10 SKRITT 
1. Finn tidspunkt, velg kirke
 Ring Kirketorget 67 500 500 og bestill.

2. Motta bekreftelse på epost

3. Motta informasjonsbrev
 «Velkommen til vielse i Lommedalen kirke».
 Les det nøye!

4. Undertegn og returner «Avtale om vigsel»

5. Send skjemaer til Skatt Øst
 - forlovererklæringer
 - prøving av ekteskapsvilkår

6. Motta prøvingsattest
 Kan også sendes rett fra Skatt Øst til 

Kirketorget. Senest 3 uker før vielsen.

7. Bli med på brudeparsamling?
 Alle som gifter seg mellom påske og jul, blir 

invitert til felles treff med prester og organist.

8. Møt presten
 Den presten som skal vie dere, tar kontakt noen 

uker på forhånd.

9. Snakk med organist
 Ta kontakt for å avtale salmer og musikk.

10. Møt fram. Si ja!

NB: Det er gratis å gifte seg i kirken der dere bor!

Elise og Peter giftet seg i Lommedalen kirke en lørdag i mai. Et nydelig rom for en vielse.
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HAR DU EN  
SANGFUGL I HUSET?

GLAMIGOS BARNEKOR 

Dette er koret for sangglade barn i alderen 
5 til 8 år. Vi øver i Lommedalen kirke hver 
onsdag fra 17.30 til 18.30.
 Noen ganger i semesteret synger vi på  
familiegudstjenester. Vi reiser også ut og 
gleder de eldre ved Gullhaug bo- og  
behandlingshjem og Lommedalen omsorgs-
bolig med vår sang.
 Det kuleste oppdraget vi har er å synge ved 
julegrantenningen på Verket, og det har blitt 
en årviss tradisjon!

SEMESTEROPPSTART: 
Onsdag 24.august kl 17.30
Vi ønsker nye og «gamle» medlemmer  
velkommen!
Musikalske ledere: Ida Burud Nilsen og  
Øystein Lund Olafsen

Kontakt:  
Barnekoordinator Solveig Hopen:  
barn@lommedalen-menighet.no

LOMMEDALEN TWEENSTARS  

Dette er koret er for barn fra 4. til 7. klasse.  
Vi øver i Lommedalen kirke hver onsdag  
kl 19.00-20.30. 
 Tweenstars er mer enn et kor! Det legges 
vekt på å bygge vennskap på tvers av alder og 
skole.  Som medlemmer av KFUK/KFUM har 
vi mulighet til å bli med på mange arrange-
menter som TweenSing dag, TweenSing 
seminar, turer og leirer.
 I løpet av øvelsene våre har vi også leker, 
aktiviteter, andakter, forming, kveldsmat, 
samtalegrupper og vårt eget nyttårsball!

SEMESTEROPPSTART: 
Onsdag 24.august kl 19.00
Vi ønsker nye og «gamle» medlemmer  
velkommen.
Musikalske ledere: Ida Burud Nilsen og  
Øystein Lund Olafsen

Kontakt:  
Barnekoordinator Solveig Hopen:  
barn@lommedalen-menighet.no

Hva liker du best med å gå i Glamigos?
– Det beste er å synge! Vi lærer mange nye sanger  
og det er supert. Og så får man nye venner. Det er gøy! 
synes både Pernille og Oda.

Pernille og Oda

Sunniva og Eline

Hva liker du best med å gå i Tweenstars?
Vi liker å synge. Og det beste er å møte vennene 
våre – og få nye venner! Det er også veldig gøy når 
vi har konserter. Og så gjør vi alltid morsomme 
ting etter pausen, er Sunniva og Eline enige om.

Hver onsdag kommer 80 barn til kirka for å synge i kor.  
Og enda har vi plass til flere! 

TWEENSTARS 
I OSLO KONSERTHUS

Noen ganger får korene være med på store arrangementer. 28.mai i år sang 
Lommedalen TweenStars i Oslo konserthus med blant annet Hanne Krogh, 
Marianne Antonsen, Helene Bøksle, Oslo Soul Children og Gospelkoret HIM 
under Bibelselskapets 200 år-fest. I november drar vi tilbake til konserthuset 
for å synge med Team Sulebakk. (Foto: Widar Ursett)

TIL ETTERTANKE:

 

Kanskje Elvis  
hadde et poeng?
 
Noen hevder at behovet for å tro på noe eller noen uten-
for en selv, er en iboende del av menneskenaturen. Andre 
hevder at dette bare er tøv, og at de selv lever bra uten noen 
form for tro. 
 Når man studerer ulike kulturer og samfunn langt 
tilbake i tid, er det påfallende hvor stor rolle religiøs tro og 
praksis har spilt for mennesker med helt forskjellige livs-
betingelser. Selv mennesker som ikke ser på seg selv som 
troende, kan gi uttrykk for at de nok håper eller «tror» at det 
finnes noe mer eller større enn det de kan ta og kjenne på 
her og nå.
 Ikke uventet er det mange som opplever en slik følelse 
når de er ute i naturen. Noen ser «Gud» i naturen, andre 
ikke, men følelsen av noe «større» synes ofte å melde seg, 
når man har kontakt med mektige og skremmende natur-
krefter. 
 Elvis Presley (og flere andre) uttrykte denne lengselen 
i sangen «Somebody bigger than you and I»: 

Who made the mountains, who made the trees. 
Who made the rivers flow to the sea. 
And who sends the rain when the earth is dry. 
Somebody bigger than you and I. 

Who made the flowers to bloom in the spring. 
Who made the song for the robins to sing. 
And who hung the moon and the stars in the sky. 
Somebody bigger than you and I. 

He lights the way when the road is long. 
He keeps you company. And with His love to guide you. 
He walks beside you. Just like He walks with me. 

When we’re filled with despair. 
Who gives me courage to go from there. 
And who gives me faith that will never die. 
Somebody bigger than you and I. 

Kanskje Elvis hadde et poeng?

Bernt Aardal

29. mai sang begge korene sammen på gudstjenesten. Med besøk av et kor fra Lier.

Lommedalen TweenStars er det største 
Tweens-koret i vår krets, med 39 medlemmer. 
Bli med, du og!

Rundt 40 Glamigos-barn samles hver onsdag. 
Vi avslutter hvert semester med konsert, her 
fra sommerkonserten i år.
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Strever du etter samlivsbrudd?
Kirkene i Asker og Bærum inviterer til 

samtalegrupper for separerte, skilte og 
samboere som strever med vansker 

knyttet til samlivsbrudd.

www.samlivsbrudd.org

SORGEN DET IKKE SENDES  
BLOMSTER TIL

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

 

67 56 00 00  www.tribo.no

 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Barnet er kommet. Ukene går. Dere tenker på dåp. 
Men når kan det passe? To familier og faddere og 
venner skal samles, noen må kanskje reise langt. 
Kanskje dåp en lørdag kan passe bedre enn en 
søndag? Da får dere en kort og enkel gudstjeneste, 
med full oppmerksomhet om dåpsbarna med  
familie, faddere, slekt og venner. Organisten sørger 
for bra musikk – og prestene gjør sin del av jobben 
like bra som de gjør på søndag.
Dåpsgudstjenester har en egen stemning. Gleden 
over de små er stor. Guds ja til barnet blir kanskje 
ekstra tydelig. 

Flere lørdager?
– Hvis det viser seg at lørdagsdåp møter et behov hos 
familiene, vil vi tilby enda flere lørdager etter jul,  
sier kapellan Elise Bjerkreim-Bentzen. 
Hun minner også om at det mulig med dåp på 
vanlige dager.
– Noen ønsker en enklere ramme rundt dåpen, 
og det kan vi legge til rette for. En vanlig dag eller 

en lørdag der vi har prest på jobb. Slike, enklere 
dåpsseremonier kan vi ha både i kirken og i  
Stabburskapellet på Bærums Verk.

Fortsatt velkommen på søndag!
Men fremdeles er det dåp i søndagsgudstjenesten 
som er vanligst. Det fine med dette, er jo at mange 
flere får glede seg sammen med dere i familien.
– Dåp på søndag, i en vanlig gudstjeneste gjør det 
også enda tydeligere at dåpen gjør barnet til medlem 
i kirken. Det er ikke bare dere og Gud som sier ja. 
Også kirken sier ja til barnet deres, en ny søster eller 
bror i Guds store familie.

Søndager med dåp i høst
4. og 18. september, 
2., 9., 16, og 23. oktober (9. okt begynner gudstjen-
esten kl 18), 
20. og 27. november 
11. desember.
Bestill dåpsdag på www.baerum.kirken.no/Dåp

DÅP PÅ EN LØRDAG?
Lørdag 5. november tilbyr Lommedalen kirke en ekstra dåpsgudstjeneste.  
Velg gjerne dåp den dagen!

Denne dåpen skjedde riktignok 
en søndag – men det samme 
skjer også når vi døper på 
lørdag:  
Blide og stolte foreldre bærer 
barnet fram og sier ja. Presten 
øser vann og døper i Faderens 
og Sønnens og Den hellige ånds 
navn. (Foto: Oddvar Tveito)

I mange år har Lommedalen menighet ønsket kvinner i alle aldre velkommen til  Kvinneforum. 
Det har fungert som et lavterskeltilbud, hvor kvinner i nærmiljøet har bidratt med interessante 
temaer, fra interiør til helse til tro og film. Siste mandag i måneden har vært møtedag. Kirkestua 
møtested. Enkel servering og prat og hygge en selvfølge. Mange har satt stor pris på dette  
fellesskapet. Men de som sitter i styringsgruppen, føler behov for avløsning etter mange år.  
Det er Birte Løken, Anne-Kari Kobbevik og Karin Westnes. Stor takk til dem og alle de andre 
som i årenes løp har holdt Kvinneforum i gang! Nå ønsker de nye krefter og nytt initiativ hjertelig 
velkommen. Hva nå? Eller kanskje rettere sagt: Hvem nå? Er det noen som vil føre Kvinneforum 
videre, ta vare på det beste og gjerne prøve noe nytt? Er dette noe for deg eller dere – ta kontakt 
med Lommedalen menighetskontor.

Kvinneforum – hva nå?

Kvinneforum, her fra et treff for et par år siden, ønsker 
nye krefter og nytt initiativ velkommen!
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BIBELORD
«De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet, 
til brødsbrytelsen og bønnene.» 

Slik beskrives livet i den første kristne menighet, i Apostlenes gjerninger,
kapittel 2, vers 42.
Og slik oppstod uttrykket og «leveregelen» De 4 b-ene:
- Bibel (apostlenes lære)
- Bønn
- Brorskap (fellesskap)
- Brødsbrytelse, altså nattverd.

Like aktuelt for livet i våre menigheter år 2016 ?
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
21. AUGUST TIL 20. NOVEMBER

AUGUST
21. august 11.00  Gudstjeneste med dåp og nattverd. v/Knut Grønvik 
28. august  11.00  Semesterstart! Familiemesse v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. 
  Glamigos og TweenStars synger. 
  Etterpå: lek og moro på kirkebakken! 

SEPTEMBER
4. september 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Trygve Tyreid og Øystein Lund Olafsen
10. september 10.00,  Konfirmasjonsgudstjenester v/Solveig Frafjord, Camilla Juell, Knut Grønvik. 
             12.30 og 15.00 Musikk v/ Øystein Lund Olafsen med band. 
  Ten Sing synger.
11. september 11.00  Konfirmasjonsgudstjeneste v/Solveig Frafjord, Camilla Juell, Knut Grønvik.   
  Musikk v/ Øystein Lund Olafsen med band. Ten Sing synger.  
18. september 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik. Korverket synger.
25. september 11.00 Familiemesse. Høsttakkefest. Utdeling av 4-årsbok v/Solveig Hopen,   
  Ida Burud Nilsen, Elise Bjerkreim Bentzen og Øystein Lund Olafsen.   
  Glamigos synger.

OKTOBER
2. oktober 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 
9. oktober 18.00 Kveldsgudstjeneste med dåp og nattverd. 
16. oktober 11.00   Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen
23. oktober 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen
30. oktober 11.00 Bots- og bønnedag. Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen

NOVEMBER
6. november 11.00 Allehelgensdag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.  
  Lommedalen sangkor synger.
13. november 11.00 Konfirmantpresentasjon. Ungdomsgudstjeneste v/Solveig Frafjord,    
  Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing synger.
20. november 11.00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik og Øystein Lund  Olafsen.  
  Barn fra LysVåken-helga deltar. TweenStars synger.Assistent

Janne Glæserud 
Martinsen

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch

ANSATTE:

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
SEPTEMBER
Torsdag   15.09 kl 13.00 Ikonutstilling med kunstneren Ossama Mossleh åpner.
Torsdag   15.09 kl 19.30 Et ikon for deg? Med Svein Sandvold.  Musikk.

OKTOBER
Torsdag   27.10 kl 19.30 Kirkeakademiet: Hva er da et menneske?  Karsten Alnæs og  Notto  R.Thelle 
Søndag   30.10 kl 16.00 Brass i Bærum

NOVEMBER
Søndag  06.11 kl 19.00 Lommedalen - Eva Cassidy - Alle sjelers helgen, med Tonje Vågen Aase (sang), 
    Jan-Terje Christoffersen (lesning) og Øystein L. Olafsen, piano
DESEMBER
Torsdag   08.12 kl 19.30 Kirkeakademiet: Det amerikanske presidentvalget. Gro Holm og Bernt Aardal

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

For første gang kunne biskop Ole Christian Kvarme vigsle 
to kateketer samtidig. Det skjedde i Skøyen kirke i Oslo. 
Sammen med «vår egen» Solveig ble også Asbjørn Gutubø 
Håkonseth innviet til undervisningstjeneste i kirken.

Menighetsrådsleder Steinar Sannes og flere andre fra  
Lommedalen kirke deltok ved vigslingen. Og søndag  
28. august kan hele menigheten få en smak av samme glede:  
På semesteråpningsgudstjenesten innsettes Solveig formelt  
i den jobben hun allerede er godt i gang med. 
 
Til lykke, Solveig! 

19. juni var en stor dag for Solveig Frafjord, Lommedalen menighet og Oslo bispedømme. 

SOLVEIG KATEKET VIGSLET 
– OG INNSETTES HOS OSS 28. AUGUST.

(Foto: Asbjørn Torhaug)

Hvilke oppgaver har du i kirken?  
Jeg er gruppeleder for Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne og leder for 
vandrerne (5.-10. klasse).

Hvorfor stiller du opp?
Først og fremst fordi det er gøy! Jeg har alltid likt både friluftsliv og barne- 
og ungdomsarbeid og dette kombinerer begge deler. Mange av mine aller 
beste minner og opplevelser fra oppveksten er fra speideren her i Lom-
medalen, og jeg vil gjerne bidra til at andre barn kan få oppleve og lære de 
samme kule tingene. 

Hva gir det deg?
En følelse av mestring og stolthet når jeg ser speiderne utvikle seg og 
mestre nye og vanskelig ting innenfor de rammene speideren gir. 

MEDARBEIDEREN  

Kateket
Solveig Frafjord
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator
Solveig Hopen
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Ungdomsarbeider
Johanna Dahl Bryne
johannabryne@live.no

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
livmargrete@gmail.com
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

MENIGHETS BARNEHAGEN

MERETE STANGE SØRUM

- Speiderleder
- 27 år
- Vann- og avløpsingeniør
- Bor på Tøyen
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VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?

SMS:
Send LOM KP og sum til 2468. Velg beløp fra 50 til 500 kroner.
Eksempel: Skriv LOM KP 300 
Send til telefonnummer 2468.
Du betaler når du får telefonregningen.

VIPPS:
Søk etter Lommedalen  menighet eller  vårt Vipps nummer: 12568
Åpne først Vipps-appen på din mobil
•  Klikk så på plusstegnet – velg Send penger. Beløpet bestemmer du selv. 
•  Skriv inn vårt navn, Lommedalen menighet eller bruk vårt Vipps-nummer 12568. 
 Sjekk at det vises riktig brukersted i appen
•  Legg inn beløp, skriv hva det gjelder; gave til Kirkepost(KP) og trykk Send
•  En kvittering kommer opp på din mobilskjerm

BANK:
Du kan selvsagt også sende penger til vår bankkonto 8380 08 68644.

Det kan du ordne her og nå med sms eller vipps.

FINT FOR BARN I KIRKEN
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ET PRIVILEGIUM Å BLI KJENT 
MED EN ANNEN KULTUR
Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har  
tilbrakt to år i Etiopia ved et kristent college.

– LES INTERVJU MED DEM PÅ SIDE 4-5

LOMMEDALEN OG  
BÆRUMS VERK SENIORSENTER
Kirkepost har besøkt Lommedalen og  
Bærums Verk seniorsenter.

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

EN ÅPEN DØR! 
Hva betyr  

menighetens motto  
for deg?

SE SIDE 3
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5
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SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3
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TENSING MØTER 
RANTO OG MIRANTO 
FRA MADAGASKAR

«Ingen kom og sa hei når  
de møtte oss. Men kanskje  

er de bare litt usikre?

SE SIDE 4/5
Fredag 27. – søndag 29. november

– LES MER PÅ SIDE 3

ÅRETS JULEMESSE 

FØRJULSTID 
Mange spennende konserter  
og aktiviteter i kirken frem mot jul

– LES MER PÅ SIDE 8 OG 9

BABYSANG
For babyer  
– og mammaer og pappaer 
i barselpermisjon.
Oppstart: mandag 29. aug.

Vi inviterer småbarns-
foreldre med og uten 
sangstemme til babysang i 
kirken! En hyggelig  
aktivitet hvor vi sammen 
med barna kan utfolde oss 
med sang, lyder, rytmer  
og kroppskontakt.  
Samlingene passer for 
barn i alderen 2 til 10 
måneder. Treffene holdes 
på «Loftet» i 2.etasje i 
kirken, mandager kl 11:00.  
Ta gjerne med matpakke 
og et teppe. Vi serverer 
kaffe og te.  

For mer info og på-
melding – ta kontakt 
med menighetspedagog 
Ida Burud Nilsen: ida@
lommedalen-menighet.no 

BARNESANG  
For 3-åringer
31. august
7. september
14. september

Tre kveldssamlinger hvor vi 
synger kjente barnesanger 
– og lærer noen nye. 
Vi skal bli kjent med gøyale 
lyder, morsomme rytmer 
og bruke kroppen vår.  
Invitasjoner sendes ut til 
alle født i 2013* når  
samlingene nærmer seg.

4-ÅRSBOK 
For 4-åringer
24. & 25. september

Lørdag blir barna kjent 
med kirken sin! Vi skal 
synge, høre en Bibelfortel-
ling, spise boller og ha en 
formingsaktivitet. Søndag 
feirer vi gudstjeneste  
sammen og barna får 
boken sin. Invitasjoner 
sendes ut til alle barn født 
i 2012* når helgen nærmer 
seg.

FØRSKOLE-
SØNDAG 
For 5-åringer 
23. oktober

Førskolebarn! Vet du at vi 
har søndagsskole i kirken? 
Her kan barna være med 
allerede nå – før de  
begynner på skolen! 
Søndag 23. oktober  
inviteres alle førskolebarn 
født i 2011 spesielt til å 
oppleve søndagsskolen. 
Vi starter sammen med 
alle inne i kirken, går ut 
og har vår egen samling, 
og etterpå er det boller og 
saft på kirkekaffen. Det vil 
bli sendt ut invitajsoner 
til alle født i 2011* når det 
nærmer seg. 

LYS VÅKEN 
For 11-åringer
19. – 20. november

Overnatting i kirken for 
6.-klassinger. Vi blir bedre 
kjent med Gud, hverandre 
og kirken vår, med lek, 
sporløyper, festmiddag og 
gudstjeneste. Invitasjoner 
sendes ut i høst til alle 
barn født i 2005*. 

* Invitasjonen går til alle 
barn som er døpt eller der 
minst en av foreldrene 
er medlem i Den norske 
kirke.

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810  
eller e-post: ida@lommedalen-menighet.no

Din gave gjør det mulig for oss å fortsette  med  
gode nyheter fra din lokale kirke – fire ganger i året. 

En landsomfattende undersøkelse viser at 8 av 10 leser 
menighetsbladet med interesse!

HAR DU  
EN BABY ELLER  

ET BARN PÅ 
3, 4, 5 ELLER 11? 

Her er litt 
å glede seg til:


